UBND HUYỆN LỤC NAM

TRUNG TÂM CHỈ HUY

 PC DỊCH COVID-19

S :            /TB-TTCH

C NG H      H I CH  NGH   VI T N M

  c l   - Tự d  - H       c

                    n

THÔNG BÁO KHẨN

V/v   ò g c ố g, dịc  C vid-19 trê  địa bà   uyệ  Lục Nam

Liên quan đến trường hợp bệnh nhân dương tính với SARS-CoV-2 Vi Công

Trọng sinh năm 1981, Địa chỉ: Thôn Đồng Chè, xã Trường Giang, huyện Lục Nam,

tỉnh Bắc Giang, trở về huyện từ tỉnh Bình Dương lúc 19h00’ ngày 11/10/2021. Để

chủ động thực hiện hiệu quả công tác phòng, ch ng dịch Covid-19 trên địa bàn

huyện, Trung tâm Chỉ huy phòng, ch ng dịch Covid-19 huyện thông báo:

1. Tất cả   ữ g  gười đã đế  các địa điểm sau:

- Khoảng 9h ngày 08/10/2021, đi nhờ xe máy từ khu ph  3, xã An Phú, TP

Thuận An, tỉnh Bình Dương. Đến khoảng 14h ngày 09/10/2021, đến điểm ch t

Quảng Nam tại địa bàn tỉnh Quảng Nam.

- Khoảng 21h ngày 09/10/2021, đi xe ô tô 45 chỗ theo đoàn xe (đoàn xe 0đ)

không  biết biển s  từ TP Đà Nẵng đến TP Hà Nội.

- Khoảng 13h ngày 11/10/2021 đi nhờ xe mô tô của 01 người đàn ông (không

biết tên) tại xã Mỹ An, huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang từ TP Hà Nội về huyện

Lục Nam.

 - Lúc 19h ngày 11/10/2021 đến nhà nghỉ Bình Yên, địa chỉ tại TDP Kỳ Anh,

TT Đồi Ngô, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang.

- Từ 19h30’- 20h00’, ngày 11/10/2021 đến quán cơm 243, TDP Thanh Hưng.

Sau đó, đến cửa hàng quần áo HO LUXURY tại TDP Thanh Hưng, thị trấn Đồi

Ngô, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang.

- Từ 20h00’-20h30’, ngày 11/10/2021 đến quán tóc Vượng Đẹp Trai tại TDP

Thanh Hưng, thị trấn Đồi Ngô, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang.

- 20h30’- 21h, đến mua quần áo tại cửa hàng YODY Đồi Ngô, địa chỉ: 210

Ph  Bình Minh, thị trấn Đồi Ngô, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang.

2. Cầ  gọi điệ  t   i đế  cơ qua  Y tế gầ    ất:

- Đến ngay cơ sở y tế ( ấp  u ệ    ấp xã) nơi gần nhất để khai báo y tế hoặc

gọi điện đến các đường dây nóng:

+ Sở Y tế Bắc Giang: 0794.105.105;

+ Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang: 0915 522 215;

+ Trung tâm Chỉ huy phòng, ch ng dịch Covid-19 huyện: 0916.512.559;

+ Trung tâm Y tế huyện Lục Nam: 0365.985.861 để được hướng dẫn.

- Khai báo y tế trực tuyến tại https://tokhaiyte.vn hoặc tải ứng dụng NCOVI

từ địa chỉ https://ncovi.vn và thường xuyên cập nhật tình trạng sức khoẻ; Cài đặt

ứng dụng Bluezone để được cảnh báo nguy cơ lây nhiễm COVID-19. Ngoài ra thực

hiện theo các hướng dẫn PCD Covid-19 của Bộ Y tế.

Trung tâm Chỉ huy phòng, ch ng dịch Covid-19 huyện trân trọng thông báo;

yêu cầu các xã, thị trấn và người dân nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở Y tế;
- Ban Chỉ đạo PCD Covid-19 tỉnh;

- TT Huyện ủy, HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Thành viên BCĐ PC dịch Covid-19 huyện;

- Trung tâm Chỉ huy PCD Covid-19 huyện;

- Ban Chỉ đạo, TTCH PCD các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

KT. CHỈ HUY TRƯỞNG

PHÓ CHỈ HUY TRƯỞNG THƯỜNG TRỰC

PH  CH  TỊCH UBND HUY N

Dươ g C  g  ị

		dinhdc_hulucnam@bacgiang.gov.vn
	2021-10-12T18:39:53+0700

		2021-10-12T19:05:21+0700

		2021-10-12T19:05:44+0700

		vanphong_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2021-10-12T19:06:09+0700